
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.edu.it 

 

 

             Traona, 04/04/2023 

 

      ASS.AMM.VI/COLL.SCOL.                                                                                                        

                                   ALL’ALBO 

                                                                                                                        AL SITO WEB 

                                                                                                                                                     AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto tra il personale  

                    ATA – assistenti amministrativi e collaboratori scolastici titolari presso questo istituto per l’a.s.   

                    2023/2024. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO   l’ipotesi  CCNI sulla mobilità personale docente, educativo e ATA 2022/23 ,2023/24,2024/25 

               del 27/01/2022;  

 VISTA   l’Ordinanza M.I.U.R. n.36 del 01/03/2023; 

  VISTE   le schede compilate dal personale ATA  di questa istituzione scolastica; 

  ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto  

  documentato dagli stessi e quanto presente nel fascicolo personale in possesso di questo istituto; 

 

     DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo dell’istituto e sul sito web  delle graduatorie 

provvisorie  per l’individuazione dei perdenti posto fra gli  assistenti amministrativi e collaboratori, 

scolatici titolari in  questa istituzione scolastica, per l’anno scolastico  2023/24.  

Avverso la predetta graduatoria, nonché avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del punteggio, il 

riconoscimento delle precedenze, ecc. è ammesso motivato reclamo, entro 10 gg. dalla pubblicazione 

della stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti 

provvedimenti correttivi entro i successivi 10 giorni. 

 

Il personale non graduato risulta escluso ai sensi dell’art. 13 – punto IV – ipotesi CCNI del 27/01/2022 

 

                                                               
                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                              Dott.Angelo Picicuto 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

           Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Firmato digitalmente da ANGELO PICICUTO

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001066 - 04/04/2023 - VII - I


		2023-04-04T10:55:46+0200
	Angelo Picicuto




